Gdynia-Kosakowo

PORT LOTNICZY

nr sprawy 10/2012 Gdynia, dnia 05.10.2012r.
2. S2B\2ONL w/g rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci do 400 000 € na dostawe, montaz i uruchomieniem
urzadzen aktywnych dla potrzeb Portu Lotniczego Gdynia-Kosakowo

Pytanie I  Na stronie 4 SIWZ nr 10/2012 Rozdziat 3, pkt.3, ppkt.3.3.3. Zamawiajacy podal:
»Wykonawca zobowigzany jest dokonaé obliczen dla poszczegdlnych zakreséw robét ,,.
Prosimy o wyjasnienie jakich obliczen wymaga Zamawiajacy od Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zapis ten dotyczy sposobu obliczenia ceny. Zamawiajacy opisal w
rozdziale 16 jak Wykonawca ma obliczy¢ ceng i jakie zataczniki powinien zataczy¢.

Pytanie 2  Na stronie 4 SIWZ nr 10/2012 Rozdzial 3, pkt.3, ppkt.3.3.9 Zamawiajacy podal, iz ,,Montaz
urzadzen nalezy wykona¢ w szafach RACK.” Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy
Zamawiajacy udostepni wymagang ilos¢ przestrzeni w posiadanych szafach rack?

Jaki wymiar szaf informatycznych 19" posiada Zamawiajacy. Prosimy o podanie wymiarow
szaf Zamawiajacego.

Odpowiedz: W ocenia Zamawiajacego, posiada on odpowiednig ilos¢ przestrzeni dla urzadzen
teleinformatycznych dostarczanych przez Wykonawce. Zamawiajacy posiada szafy 42U,
800x800.

Pytanie 3  Na stronie 5 SIWZ nr 10/2012 Rozdziat 3, pkt.3, ppkt.3.3.24 Zamawiajacy pisze. Czas naprawy
urzadzen do 2 dni. W przypadku awarii urzadzen, dla ktérych jest wymagany dtuzszy czas na
napraweg, Zamawiajacy dopuszcza podstawienie na czas naprawy urzadzen o nie gorszych
parametrach funkcjonalnych. Naprawa w takim przypadku nie moze przekroczy¢ 14 dni
roboczych od momentu zgtoszenia usterki."

Prosimy o podanie jakie urzadzenia podlegaja czasowi naprawy 2 dniowemu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze chodzi o aparaty telefoniczne i pozostate urzadzenia dostarczane
przez Oferenta, ktérych nie obejmuje pkt.3.3.23 siwz.

Pytanie4 Na stronie 5 SIWZ nr 10/2012 Rozdziat 3, pkt3, ppkt.3.3.26 Zamawiajacy wymaga zapewnienia
aktualizacji oprogramowania regul bezpieczenstwa i definicji zagrozen internetowych
zainstalowanych i uruchomionych w trakcie realizacji niniejszego zadania.

Czy aktualizacja oprogramowania dotyczy rowniez centrali telefonicznej ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze aktualizacji oprogramowania dotyczy réwniez centrali telefoniczne;.

Pytanie 5 Na stronie 5 SIWZ nr 10/2012 Rozdziat 3, pkt.3, ppk.3.3.27, pkt.7 Zamawiajacy wymaga, aby
»Wykonawca w ramach ustalonego wynagrodzenia ryczattowego ponosi koszty zasilania w
energie elektryczng i wode oraz Inne niezbedne media."

Prosimy o podanie jakie wielkosci kosztéw przewiduje Zamawiajgcy ?
W trakcie prowadzonych prac Wykonawca nie przewiduje korzystania z wody i mediow /
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze do obowigzkéw Wykonawcy nalezy oszacowanie z jakich mediéw i
w jakim zakresie bedzie korzystat w celu realizacji przedmiotu zaméwienia. Wykonawca nie
bedzie ponosil kosztéw za media, z ktérych nie bedzie korzystat.

Pytanie 6  Dotyczy str. 10, pkt. 10.15 Tres¢: 10.15.Dokumenty sporzadzone w jezyku obcym sa sktadane
wraz z tlumaczeniem na jezyk polski przez tlumacza przysigglego." Czy Zamawiajacy
dopuszcza, aby dostarczona dokumentacja techniczna urzadzen byta w jezyku angielskim ?
Naturalnym jezykiem komend w dostarczanych urzadzeniach jest jezyk angielski. Jezyk ten jest
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opisujgcej programowanie urzadzen z jezyka angielskiego na inny wypacza znaczenie i
zrozumienie tekstu dla oséb na co dzien korzystajacych w swojej pracy z dokumentacji
specjalistycznej. Wnosimy o dopuszczenie.

Zamawiajacy dopuszcza dokumentacj¢ techniczng w jezyku angielskim opracowang wylacznie
przez producentéw sprzetu teleinformatycznego. Zamawiajacy wymaga, aby dokumentacja
montazowa 1 powykonawcza byla sporzgdzona w jezyku polskim z wylaczeniem ogdlnie
obowigzujacej w branzy teleinformatycznej nomenklatury.

Zamawiajacy w pkt 2.2.1 dokumentu wskazuje: "Wraz z przetacznikami nalezy dostarczyc
nastepujace moduty: "8 x 1000Base-SX, IEEE 802.3 MM, 850 nm Short Wave Length, 220/550
M, LC SFP oraz 8 x 1000Base-LX, IEEE 802.3 SM, 1310 nm Long Wave Length, 10 Km, LC
SFP". Czy w zwiazku z zapewnieniem peinej dostepnosci pomigdzy warstwa dostgpowa a
warstwa rdzeniowa, liczba modutéw SPF w urzadzeniach dostgpowych powinna byé
odpowiednia do realizacji takiej funkcjonalnosci?

Zamawiajacy zgodnie ze Specyfikacja techniczng wykonania i odbioru robét wymaga aby
wszystkie przetgczniki dostgpowe byly podiaczone do obu przelacznikéw rdzeniowych w
technologii 1Gb. Zamawiajacy nie specyfikuje ilos$ci moduléw wymaganych w urzadzeniach
dostepowych dla uzytkownikéw, gdyz zaproponowane rozwigzanie powinno spetniaé w/w
zatozenie.

W dokumentacji ,,Specyfikacja Techniczna wykonania i odbioru rob6t" Zamawiajacy na stronie
11 w opisie przetacznika rdzeniowego postawil wymog "Dwa urzadzenia rdzeniowe musza
zachowywac sig, jako jedno logiczne urzadzenie we wszystkich kwestiach przefaczania i
routingu (wszystkie protokoty i mechanizmy w warstwie L2 i L3)."

Czy ten zapis oznacza, ze nalezy zaimplementowac potaczenie dwdch przelacznikow w jedno
wirtualne logiczne urzadzenie ? Prosimy o wyjasnienie.

Tak, Zamawiajgcy wymaga takiej funkcjonalnosci.

W dokumentacji ,,Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robdt" Zamawiajacy na
stronie 12 opisal funkcjonalno$¢ przetgcznikéw dostepowych. Czy Zamawiajacy przewiduje
stakowanie (laczenie w stos) przelacznikow dostepowych ? Jezeli tak, prosimy o podanie w
jakich konfiguracjach beda potaczone.

Zamawiajacy wymaga, aby dostarczone przelaczniki mialy funkcje stakowania. Opis
konfiguracji Zamawiajacy zawart w STWiOR.

Na stronie 36 SIWZ, ppkt.2.2.17 Zamawiajgcy opisal aparaty systemowe. Czy Zamawiajacy
dopuszcza zastosowanie jako przystawki rozszerzajacej przystawke z Iloscig 90 dodatkowych
klawiszy programowalnych wyposazonymi w LED ?

Zamawiajacy domniema, ze chodzi o zapisy zawarte Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Robét. Zamawiajacy dopuszcza dostawe przystawek rozszerzajacych z minimum 90
klawiszami programowalnymi, z punktu widzenia Zamawiajacego zastosowanie technologii
LED lub LCD jest dopuszczalne.

Prosba Na stronie 36 SIWZ, pkt 2.2.18 Zamawiajacy opisat konsole operatorskie z obstuga
goracych linii.

Prosimy o okreslenie technologii medium transmisyjnego pomigdzy konsolg a systemem
telekomunikacyjnym, czy ma by¢ zastosowana technologia TDM (facze cyfrowe) czy IP (tgcze
IP) ?

Zamawiajacy domniema, ze chodzi o zapisy zawarte Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Robét. Zamawiajagcy wymaga technologii wykorzystujacej do pracy z konsolg
operatorskg facza cyfrowego (dowolna modyfikacja protokotu ISDN) jako bezpieczniejszego do
obshugi systemu tgcznosci goracych linii w newralgicznym punkcie lotniska.

Na stronie 33 SIWZ w pkt 2.2.16 Zamawiajacy opisuje wymagania dla Centrali abonenckiej
obstugujacej PSTN, ISDN, VoIP.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie dedykowanych licencji dla funkcji centrali (tj. CLIP,
COLP itd) dla wykorzystywanych kodekéw, dla portéw abonenckich centrali, dla linii
miejskiej?
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Zamawiajacy domniema, ze chodzi o zapisy zawarte Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Robét. Zamawiajacy z uwagi na duza elastyczno$¢ uniwersalnych licencji wymaga
jeden typ licencji.

W Na stronie 35 SIWZ w pkt 2.2.16 Zamawiajacy opisuje wymagania dla Centrali abonenckiej
obstugujacej PSTN, ISDN, VoIP.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowania funkcji interkom jako funkcjonalnosé
powiadamiania alarmowego z potwierdzeniem zaistnienia takiej sytuacji na podstawie rekordu
systemu taryfikacyjnego?

Zamawiajacy domniema, ze chodzi o zapisy zawarte Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Robét. Zamawiajacy nie dopuszcza funkcji interkom.

Prosimy o okreslenie doktadnej ilosci aparatéw systemowych. W tresci SIWZ (zatacznik 4) Zamawiajacy
wymaga 19 sztuk, natomiast w Zbiorczym zestawieniu skfadnikow ceny (zatacznik 6) Zamawiajacy
wymaga 16 sztuk.

Zamawiajagcy wymaga dostarczenie 22 sztuk terminali cyfrowych, tj. 19 sztuk aparatow
systemowych wg minimalnych wymagan opisanych na str.35 i 36 STWiOR oraz 3 konsol
operatorskich z obsluga goragcych linii. W zalaczniku nr 6 nalezy wyceni¢ terminale
telefoniczne zgodnie z ilo$ciami podanymi w STWiOR.

Czy w ramach dostawy licencji Exchange CALs, Zamawiajacy oczekuje dostarczenia rowniez
licencji serwerowej, tj. ExchgSvrStd 2010 SNGL OLP NL?

Czy w ramach instalacji i konfiguracji dostarczonych serweréw, Zamawiajacy oczekuje od
wykonawcy wdrozenia serwera Exchange 2010?

Jesli tak, prosze o przesianie wszystkich danych do przygotowania projektu wdrozenia, tj.:
architektura aktualnego serwera poczty, dostep do zasobéw poza organizacjg konwencja
nazewnictwa, aliasdéw, itp.

Zamawiajacy na etapie harmonogramu wdrozeniowego udzieli wybranemu Wykonawcy danych
dla zrealizowania instalacji i konfiguracji serwera Exchange2010. Zamawiajgcy oczekuje
dostarczenia licencji serwerowej, tj. ExchgSvrStd 2010 SNGL w ramach OLP NL dostawy
licencji Exchange CALs.

Czy w ramach instalacji i konfiguracji dostarczonych serwerdéw, Zamawiajacy oczekuje od
Wykonawcy wdrozenia ushugi katalogowej Active Directory 2008R2? Jesli tak, prosze o
przestanie wszystkich danych wymaganych do przygotowania projektu wdrozenia, tj.
konwencja nazewnictwa, wymagane role (WSUS, serwer wydruku, faksu, certyfikatow, itd.),
itp.

Zamawiajgcy na etapie harmonogramu wdrozeniowego udzieli wybranemu Wykonawcy danych
dla zrealizowania wdrozenia ustugi katalogowej Active Directory 2008R2. Zamawiajgcy
oczekuje od Wykonawcy wdrozenia ustugi katalogowej Active Directory 2008R2.

Na Stronie 35. SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBOT
Zamawiajgcy okreslit potrzebe integracji systemu telekomunikacyjnego ,Integracja dla 10
uzytkownikéw GSM z systemem telefonicznym”. Prosimy o wyjasnienie jakiej funkcjonalnosci
Zamawiajacy oczekuje ?

Zamawiajgcy zawart opis wymagan funkcjonalnych na stronach 34 i stronie 35 STWiOR.
Zamawiajacy wymaga, aby system ten wspotpracowat z dwoma bramkami GSM pracujgcymi
na faczach ISDN. Kazda bramka musi posiada¢ mozliwos¢ przyjecia dwéch kart SIM operatora
GSM. Po stronie Oferenta jest dostarczenie bramek GSM wraz z systemem telefonicznym.

Na Stronie 35 ,,SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBOT”
Zamawiajagcy w minimalnych wymaganiach dla systemu telefonicznego dopuscit protokét SIP i
HFA dla 64 uzytkownikéw terminali IP. Czy Zamawiajacy dopusci rowniez protokot H323?

Zamawiajgcy procz protokotéw SIP i HFA dopuszcza takze protokét H323.

Zamawiajagcy w STWOR pkt. 2.2.21 opisal System nagrywania wspoipracujacy z systemem
telefonicznym.
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Czy na konsolach operatorskich majg by¢ nagrywane wszystkie prowadzone jednoczesnie
rozmowy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga nagrywania wszystkich prowadzonych jednoczesnie rozméw na
wszystkich konsolach.

Pytanie 20 Zamawiajqcy w STWIOR pkt. 2,2.21 opisat System nagrywania wspolpracujacy z systemem
telefonicznym.
Czy Zamawiajacy dopuszcza nagrywanie bezposrednio z poziomu stuchawek, mikrofonu lub
stolnika?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania. Zamawiajacy wymaga jednego centralnego
interfejsu dla systemu nagrywania rozmow.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze¢sé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
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